
Прелиминарни резултати од вториот колоквиум одржан на 12-05-2017 год.

Увид во тетратките може да се изврши на 16.05.2017 год. (вторник) од 9:30-10:30 ч.

ред. бр. Студент
број на 

досие

студиска 

програма

12-05-

2017 втор 

кол.

1 256/13 ебиз 80

2 104/13 сфр 80

3 176/13 ебиз 73

4 1/13 ипм 67

5 171/13 мам 66

6 202/13 миб 64

7 239/12 мам 56

8 223/13 бфм 54

9 118/13 сфр 54

10 78/13 миб 52

11 237/13 мам 52

12 240/13 мам 49

13 157/13 миб 47

14 167/13 бфм 46

15 130/13 сфр 41

16 85/13 миб 36

17 151/12 сфр 22

18 94/13 мам 18

Прилеп Предметен наставник 

15.05.2017 Проф. д-р. Марјан Ангелески


